Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05 мая  2025 года      №  276
          г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

Брянской области № 188 от 28 марта

2025 года «Об утверждении схемы
расположения земельного участка
на кадастровом плане территории»

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района    от 11.08.2016г. № 806 «Об утверждении Порядка  внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», на основании постановления администрации Суражского района от 21 апреля 2025 года № 255                    «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Суражского района                 от 28 марта 2025 года  № 188 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.1. Изложить п.1 постановления администрации Суражского района     от 28 марта 2025 года № 188 в следующей редакции:

 Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в границах кадастрового квартала 32:25:0141103, на бумажном носителе со следующими показателями:
ЗУ:    - площадь земельного участка: 10 055 кв.м.

          - местоположение земельного участка: Российская Федерация, Брянская область,  Суражский муниципальный район, Дубровское сельское поселение;

-   территориальная зона: зона природного ландшафта (ПТЗ 1201);

-   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
- вид разрешенного использования: условно разрешенный вид               «растениеводство».
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского   района  (Котенок В.Г.)  настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц под роспись и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

С.В. Толока
Иванченко Н.В.
2-26-65